[bookmark: 文件红头]西南交通大学文件
[bookmark: 年份][bookmark: 序号]西交校人〔2016〕97号

西南交通大学关于调整
“关心下一代工作委员会”组成成员的通知

 校内各单位：
     根据2016年6月6日学校第十四届党委会第34次常委（扩大）会议纪要（西交党常纪[2016]11号）关于“同意调整学校关工委人员组成”的决定，调整后的“西南交通大学关心下一代工作委员会”组成成员如下：
 主  任：沈火明
 常务副主任：郭书和
 副主任：李万青 戈满寿
 秘书长：戈满寿（兼任）
 委  员（按姓氏笔画排序）：
[bookmark: _GoBack]      马琼（女）、孔祥彬、宁维卫、吕和林、朱剑松、刘咏梅、刘冠军、刘朝晖（女）、苏小桦（女）、杨元（女）、李志辉、李国芳（女）、李锦红、李毅、汪铮、张华（女）、陈勇、周丹（女）、周志、郑江、孟锦（女）、贺剑、夏伟蓉（女）、高磊、黄春蓉（女）、曹林元、盛鹏、章春军、梁锦唐、董艳云（女）、蒋佳（女）、傅尤刚、谢成枢、鲜于浩、熊钰（女）

    特此通知

                                                                 西南交通大学
                                                                 2016年6月15日